

Zakázkové č: Z180006

Rozšíření PZTS
OSZ Frýdek Místek - Zabezpečení serverovny

Rozpočet č: RZ180009

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel: 596 243 504
fax: 596 240 400
orzo@orzo.cz

**Okresní státní zastupitelství
ve Frýdku-Místku**

Na Poříčí 3206
Frýdek-Místek
738 02
tel: 558 636 752-5
email:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA I.	Projekční práce		
	Projektová dokumentace		7 000,00 Kč
	Celkem		7 000,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky		14 027,00 Kč
	Montáže		19 780,00 Kč
	Drobný spotřební, instalační a úchytný materiál	2% ze základu 14027 Kč	281,00 Kč
	Celkem		34 088,00 Kč
HLAVA XI.	Servisní práce		
	Výchozí revize el.zařízení		560,00 Kč
	Celkem		560,00 Kč
HLAVA XII.	Náklady spojené s realizací		
	Mimostaveništní doprava	3,6% ze základu 41367 Kč	1 489,00 Kč
	Vedlejší přímé náklady	1,5% ze základu 41367 Kč	621,00 Kč
	Celkem		2 110,00 Kč
	Celkem bez DPH		43 758,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

sazba DPH	21 %	43758	9 189,10 Kč
DPH celkem			9 189,10 Kč
Celkem s DPH	(včetně zaokrouhlení)		52 947,00 Kč

Rozpočet**Mechanické zábranné prostředky**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Bezpečnostní cylindrická vložka	1	ks	806,00 Kč	806,00 Kč
R1	Bezpečnostní kování pro mechanické zámky, madlo/klika/chrom, rozteč 92mm	1	ks	2 395,00 Kč	2 395,00 Kč
Celkem					3 201,00 Kč
DPH: sazba DPH					672,21 Kč

Instalace mechanických zábranných prostředků

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
INSTALACE	Instalace bezpečnostního kování	1	s	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem					1 200,00 Kč
DPH: sazba DPH					252,00 Kč

Zařízení poplachového systému

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
G8	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	1	ks	3 101,00 Kč	3 101,00 Kč
MAS303	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm	4	ks	302,00 Kč	1 208,00 Kč
RKZ111	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	3	ks	243,00 Kč	729,00 Kč
AD800-AM	Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m	1	ks	2 223,00 Kč	2 223,00 Kč
PRESTIGE AMDT	Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 15m	1	ks	1 539,00 Kč	1 539,00 Kč
MAS-TH	Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu	1	ks	686,00 Kč	686,00 Kč
Celkem					9 486,00 Kč
DPH: sazba DPH					1 992,06 Kč

Instalace poplachového systému

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-M-EZS-150	Instalace a zapojení modulu	1	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
C05-M-EZS-040	Zapojení smyčky	7	ks	90,00 Kč	630,00 Kč
C05-M-EZS-060	Zapojení datové linky	1	ks	90,00 Kč	90,00 Kč
C05-M-EZS-220	Instalace a zapojení magnetického kontaktu povrchového	4	ks	300,00 Kč	1 200,00 Kč
C05-M-EZS-290	Instalace a zapojení rozvodné krabice k mag. kontaktu	3	ks	180,00 Kč	540,00 Kč
C05-M-EZS-200	Instalace a zapojení detektoru tříštění skla	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
C05-M-EZS-180	Instalace a zapojení prostorového detektoru	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
C05-M-EZS-260	Instalace a zapojení tísňového hlásiče	1	ks	240,00 Kč	240,00 Kč
C05-M-EZS-100	Konfigurace ústředny PZTS do 64 smyček	1	ks	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
C05-M-EZS-570	Zaškolení obsluhy systému PZTS	1	h	360,00 Kč	360,00 Kč
C05-M-EZS-550	Uvedení PZTS do trvalého provozu	1	s	500,00 Kč	500,00 Kč
	Vizualizace pro PCO 4P/100p	1	s	9 460,00 Kč	9 460,00 Kč
Celkem					16 380,00 Kč
DPH: sazba DPH					3 439,80 Kč

Elektroinstalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
SUPERBUS	SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5	20	m	21,00 Kč	420,00 Kč
SYKFY	SYKFY 3x2x0,5	70	m	6,00 Kč	420,00 Kč
LHD 40X20 HD	LISTA 40X20 2M LH	20	m	25,00 Kč	500,00 Kč
Celkem					1 340,00 Kč
DPH: sazba DPH					281,40 Kč

Elektroinstalace

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
OEPS.0911	Instalace sdělovacího kabelu do 6 žil do lišty/trubky/žlabu	20	m	18,00 Kč	360,00 Kč
OEPS.0911	Instalace sdělovacího kabelu do 6 žil do lišty/trubky/žlabu	70	m	18,00 Kč	1 260,00 Kč
OEPS.0927	Instalace lišty vkladací do 40 mm	20	m	25,00 Kč	500,00 Kč
	Průraz konstrukcí	2	ks	40,00 Kč	80,00 Kč
Celkem					2 200,00 Kč
DPH: sazba DPH					462,00 Kč

Revize, funkční zkoušky

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-RE-030	Funkční zkouška systému PZTS	1	s	560,00 Kč	560,00 Kč

Celkem	560,00 Kč
DPH: sazba DPH	117,60 Kč

Projekt, dokumentace

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
C05-V-PRO-010	Projektová dokumentace Skutečného stavu PZTS - 4 paré VYHRAZENÉ	1	s	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč

Celkem	7 000,00 Kč
DPH: sazba DPH	1 470,00 Kč